

**Lucrari de plombare prin
metode injectarii a strazilor din
mun. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 196 300,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t	41,886	3 462,544 60,544	145 032,118 2 535,946

		Total	Lei	145 032,12
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	608,63
		Cheltuieli directe II3+Asigur		145 640,75
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 8 %	8 %	11 651,26
		Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	6 291,68
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		163 583,69
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	32 716,74
		Total deviz:		196 300,43
		Inclusiv salariu		2 535,95

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria municipiului Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de plombare prin
metode injectarii a strazilor din
mun. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 196 300,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	26,807	94,60	2 535,946
Total manopera						2 535,95

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	52,776	750,00	39 582,27
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	4,943	13 500,00	66 724,398
Total materiale de construcții						106 306,67

Utilaje de construcții:

1.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	26,807	675,00	18 094,752
2.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	26,807	675,00	18 094,752
Total utilaje de construcții						36 189,50

Total	Lei	145 032,1 2
Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24 %	608,63
Cheltuieli directe ПЗ+Asigur		145 640,7 5
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 8 %	8 %	11 651,26
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	6 291,68
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		163 583,6 9
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	32 716,74

Total deviz: **196 300,43**

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria municipiului Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de plombare prin metode
injectarii a strazilor din mun. Hincesti

Investitor Primaria municipiului Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t			3 462,544
						60,544
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	94,60	60,54
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	750,00	945,00
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	13 500,00	1 593,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	675,00	432,00
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	675,00	432,00
		Total	Lei			145 032,118

APROBAT:

Intocmit
SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria municipiului Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.